
Uchwała Nr XXXIV/252/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 marca 2013r. 

w sprawie : udzielenia dotacji celowej dla Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 114 ust.1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r., poz. 217) uchwala się, co następuje: 

§1 

Udziela się z budżetu gminy Nasielsk na 2013r. dotacji celowej w wysokości 4.320,00 zł (słownie: 

cztery tysiące trzysta dwadzieścia złotych) na zakup pompy infuzyjnej dwustrzykawkowej dla Oddziału 

Chirurgii Nowodworskiego Centrum Medycznego  

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§2 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenie dotacji, której mowa w §1 określi umowa zawarta między 

Burmistrzem Nasielska i Dyrektorem Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  

z późn. zm.) w związku z art. 114 ust.1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2013r., poz. 217) podmiot wykonujący działalność leczniczą może 

otrzymać środki publiczne na zakup aparatury i sprzętu medycznego. 

W dniu 6.02.2013r. zarząd powiatu , w oparciu o pismo Dyrektora Nowodworskiego Centrum 

Medycznego, zwrócił się do Burmistrza Nasielska z prośbą o rozważenie możliwości zakupu pompy 

inwazyjnej dwustrzykawkowej na potrzeby Oddziału Chirurgii Nowodworskiego Centrum Medycznego. 

Pompa inwazyjna to specjalistyczne urządzenie stosowane w celu ciągłego lub cyklicznego, 

dokładnego dawkowania leku z określoną prędkością i we właściwej dawce. Oddział Chirurgii 

Nowodworskiego Centrum Medycznego dysponuje jedynie dwoma pompami strzykawkowymi co nie 

jest  ilością wystarczającą w stosunku do bieżących potrzeb. Z uwagi na fakt, że Nowodworskie 

Centrum Medyczne obejmuje opieką medyczną mieszkańców  Gminy Nasielsk sfinansowanie zakupu 

wymienionej  aparatury medycznej jest  zasadne. 

 


